terminos vsuales in Oxon'

imperpetuum, secundum formam [cartarum] domini Regis & predic-

torum H., I. & W., eis inde confectarum, ac eciam predictis Pr. & Con.

quod ipsi predictum messuagium cum suis pert, de prefatis H., I. &
W. recipere possint, sibi & successoribus suis imperpetuum, vt pre-

dictum est, tenendum, quantum in nobis est, licenciam dedimus

specialem, saluo semper nobis et successoribus nostris seruicio

v'njs. iiijd. [inde debito]
1

et de iure consueto, Nolentes quod predicti

H., I. & W., seu prefati Pr. & Con., siue successores sui, racione pre-

missorum, in aliquo molestentur seu grauenter imperpetuum, statute

domini Regis de terris & tenementis ad manum mortuam [non ponendis]

edito non obstante. In cuius rei . . . [sealing clause]. Dat. Oxon'

in Capitulo nostro, in festo S. Barnabe Apostoli. A regni Regis E.

iij
xlix.

[p 39> b - blank in A.]

336.

C. p. 328. No. 523.

[Matilda Marcel to Augustine Godescale.

land.]

Conveyance of

Sc. pres. & fut. quod Ego Matildis Marcel concessi . . . [&c.]

Augustino Godescale terram meam que est subtus murum australem

Oxon', ad posticum contra Eccl. S. Ebbe, que iacet inter terram Thome
fullonis & viam regiam qua descenditur in aquam, Habendam . . . [&c.]

de me & heredibus meis hereditarijs, illi & heredibus suis, vel cuicunque

earn assignare voluerit, Reddendo inde annuatim iijs. ijd. ad festum

S. Bartholomei pro omni seruicio. Et ego . . . [warranty]. Pro hac

autem . . . [&c.] dedit michi prenominate M. prefatus A. x marcas in

Gersuma. Vt autem hec . . . [sealing clause].

1 indebito MS.
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ST. THOMAS.

337-

A. p. 391. C. p. 268. No. 412.

[Prior and Convent of St. Frideswide to the Abbot and
Convent of Oseney. Conveyance of land with a mes-

suage.]

Dimissio Pr. $ Con.facia Eccl. de Oseneye de quodam tenemento in [c. 1260-

parochia S. T., Oxon, in suburbio, quod quidem tenementum habuimus 5J

ex dono Reginaldi cementarij, vt patet in carfa l
ipsius Reginaldi in

parochia S. Petri ad Castrum.

Sc. pres. & fut. quod Nos Robertus Pr. & Con. S. F. Oxon' dedi-

mus . . . [&c.], pro nobis & successoribus nostris, domino Ricardo 2

Abbati & Con. de Osen' totam terram illam angularem, cum mes-

suagio & omnibus alijs pert, suis, quam habuimus de dono quondam
s

Reginaldi cementarij, que se iungit proximo terre quondam eiusdem

Reginaldi cementarij ex parte aquilonari, & se extendit vsque ad aquam

que currit inter terram illam & terram predicti Abbatis & Con. de Osen'